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Preiskundmachung fiir 20 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

31. Juli 2018)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

6. August 2018 bestimmt:

Sorte

De Olifant Giant Cigarillo Brasil
De Olifant Giant Cigarillo Sumatra
De Olifant Mini Cigarillo Brasil

De Olifant Mini Cigarillo Sumatra
De Olifant Robusto Brasil

H. Upmann Connoisseur B

José L. Piedra Conservas
Partagas Presidente

Punch Regios de Punch EL 2017
Romeo y Julieta Tacos EL 2018
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Zigarren

Preis

je Stiick

€
1,60
1,60
1,05
1,05
3,40
16,50
2,60
12,00
16,70
19,60

1von2



Pfeifentabake

Sorte

Chaos Baby Noah
Chaos Destiny
Chaos DJ Oldschool
Chaos Elektra

Chaos Mr Roboto
Chaos Muscle Man
Chaos Passionata
Chaos Prince William
Chaos Sensei

Chaos Wild Sheriff
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Gewicht
je Packung

Gramm
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Preis

je Packung

€
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
19,90
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