

13. Juli 2018

BMF-010217/0116-IV/5/2018

An

BMF-AV Nr. 110/2018

Zollämter

Preiskundmachung für 20 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 31. Juli 2018)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 6. August 2018 bestimmt:

Sorte	Zigarren	Preis je Stück
		€
De Olifant Giant Cigarillo Brasil		1,60
De Olifant Giant Cigarillo Sumatra		1,60
De Olifant Mini Cigarillo Brasil		1,05
De Olifant Mini Cigarillo Sumatra		1,05
De Olifant Robusto Brasil		3,40
H. Upmann Connoisseur B		16,50
José L. Piedra Conservas		2,60
Partagas Presidente		12,00
Punch Regios de Punch EL 2017		16,70
Romeo y Julieta Tacos EL 2018		19,60

Pfeifentabake

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung		
			Gramm	€
Chaos Baby Noah	200	19,90		
Chaos Destiny	200	19,90		
Chaos DJ Oldschool	200	19,90		
Chaos Elektra	200	19,90		
Chaos Mr Roboto	200	19,90		
Chaos Muscle Man	200	19,90		
Chaos Passionata	200	19,90		
Chaos Prince William	200	19,90		
Chaos Sensei	200	19,90		
Chaos Wild Sheriff	200	19,90		

Bundesministerium für Finanzen, 13. Juli 2018